РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От     20.07.2018 г.                                                                               № 466
п. Дубровка

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения

муниципального образования

«Дубровское городское поселение»

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 13, 15  Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Дубровское городское поселение» (Приложение №1).
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.    Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации
 Дубровского района                                                                 И.В.Шевелёв
                                                                                                                                    Приложение №1
к Постановлению

                                                                      администрации Дубровского района
от 20.07.2018 года  № 466
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Дубровское городское поселение»
	№

п.п.
	Наименование

объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Протяженность
	Тип покрытия
	Категория дороги

	1.
	Автодорога Давыдчи - Дубровка
	Дубровское городское поселение
	2,5 км
	асфальт,

грунт
	V

	2.
	Автодорога «Брянск - Смоленск» - «Дубровка - Рогнедино» - Побойная
	Дубровское городское поселение
	0,8 км
	грунт
	V

	3.
	Автодорога «Брянск - Смоленск» - «Дубровка - Рогнедино» - Липовка
	Дубровское городское поселение
	0,5 км
	грунт
	V

	4.
	Подъезд к д. Федоровка
	Дубровское городское поселение
	2,0 км
	грунт
	V

	5.
	Автодорога Давыдчи - Калинин
	Дубровское городское поселение
	3,0 км
	грунт
	V

	6.
	Автодорога Немерь – Чекалина Слобода
	Дубровское городское поселение
	3,5 км
	грунт
	V

	7.
	Автодорога
	п. Дубровка, 1-й Микрорайон
	1,7 км
	асфальт
	V

	8.
	Автодорога
	п. Дубровка, 2-й Микрорайон
	0,9 км
	асфальт
	V

	9.
	Автодорога
	п. Дубровка, 3-й Микрорайон
	1,8 км
	грунт
	V

	10.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. 1-й Фабричный
	0,25 км
	асфальт,

грунт
	V

	11.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. 2-й Фабричный
	0,15 км
	асфальт
	V

	12.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. 27 Съезда КПСС
	0,3 км
	грунт
	V

	13.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. 30 лет Победы
	0,66 км
	грунт
	V

	14.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. 324 Дивизии
	1,5 км
	асфальт,

грунт
	V

	15.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. 50 лет ВЛКСМ
	0,35 км
	грунт
	V

	16.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. 60 лет Октября
	0,85 км
	асфальт
	V

	17.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Ани Морозовой
	0,6 км
	асфальт
	V

	18.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Баранова
	0,53 км
	асфальт
	V

	19.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Брянская
	0,55 км
	асфальт,

грунт
	V

	20.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Военкоматская
	0,35 км
	грунт
	V

	21.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Вокзальная
	0,4 км
	грунт
	V

	22.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Воровского
	1,0 км
	грунт
	V

	23.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Восточная
	0,6 км
	грунт
	V

	24.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Высоцкого
	0,4 км
	грунт
	V

	25.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Гагарина
	0,49 км
	асфальт
	V

	26.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Гайдукова
	0,25 км
	асфальт
	V

	27.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Гаруськина
	0,42 км
	грунт
	V

	28.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Гоголя
	0,85 км
	грунт
	V

	29.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Горького
	0,2 км
	грунт
	V

	30.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Данченкова
	0,26 км
	грунт
	V

	31.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Дачная
	0,51 км
	грунт
	V

	32.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Драгунского
	0,32 км
	грунт
	V

	33.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Дружбы
	0,6 км
	грунт
	V

	34.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Журавлева
	0,8 км
	асфальт
	V

	35.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Загородная
	0,37 км
	грунт
	V

	36.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Заозерная
	0,6 км
	грунт
	V

	37.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Зеленая
	0,22 км
	грунт
	V

	38.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Зои Космодемьянской
	0,85 км
	грунт
	V

	39.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Интернационалистов
	0,3 км
	грунт
	V

	40.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Калинина
	0,55 км
	грунт
	V

	41.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Кирова
	0,1 км
	грунт
	V

	42.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Кирова
	0,55 км
	асфальт
	V

	43.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Комсомольская
	0,65 км
	грунт
	V

	44.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Коммунальная
	0,2 км
	грунт
	V

	45.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Кооперативная
	0,35 км
	грунт
	V

	46.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Кооперативный
	0,32 км
	грунт
	V

	47.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Красная
	0,3 км
	грунт
	V

	48.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Ленина
	2,56 км
	асфальт
	V

	49.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Ленина
	0,36 км
	асфальт
	V

	50.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Лермонтова
	0,74 км
	асфальт
	V

	51.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Лермонтова
	0,16 км
	грунт
	V

	52.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Лесная
	0,4 км
	асфальт
	V

	53.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Луговая
	0,1 км
	грунт
	V

	54.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Луначарского
	0,32 км
	асфальт
	V

	55.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Яна Маньковского
	0,31 км
	грунт
	V

	56.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Матросова
	0,55 км
	асфальт,

грунт
	V

	57.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Матросова
	0,35 км
	асфальт
	V

	58.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Маяковского
	0,42 км
	грунт
	V

	59.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Мичурина
	0,67 км
	грунт
	V

	60.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Московская
	0,23 км
	грунт
	V

	61.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Набережная
	1,03 км
	грунт
	V

	62.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Некрасова
	0,34 км
	грунт
	V

	63.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Никитина
	0,47 км
	грунт
	V

	64.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Новосветская
	0,58 км
	асфальт,
грунт
	V

	65.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Октябрьская
	0,39 км
	грунт
	V

	66.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Октябрьский
	0,3 км
	грунт
	V

	67.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Олега Кошевого
	1,04 км
	асфальт
	V

	68.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Ольховая
	0,42 км
	Асфальт, грунт
	V

	69.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Островского
	0,24 км
	асфальт
	V

	70.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Павлика Морозова
	0,14 км
	грунт
	V

	71.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Первомайская
	0,85 км
	асфальт
	V

	72.
	Автодорога
	п. Дубровка, пер. Пионерский
	0,35 км
	грунт
	V

	73.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Победы
	1,93 км
	асфальт
	V

	74.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Кости Поварова
	0,42 км
	грунт
	V

	75.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Полевая
	0,5 км
	грунт
	V

	76.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Пушкина
	0,4 км
	асфальт
	V

	77.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Рылько
	0,5 км
	асфальт,

грунт
	V

	78.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Рябиновая
	0,2 км
	грунт
	V

	79.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Садовая
	0,32 км
	грунт
	V

	80.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Северная
	0,16 км
	грунт
	V

	81.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Сельская
	1,14 км
	асфальт, грунт
	V

	82.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Сельхозтехника
	0,8 км
	асфальт
	V

	83.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Советская
	0,49 км
	грунт
	V

	84.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Солнечная
	0,31 км
	грунт
	V

	85.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Строителей
	0,2 км
	грунт
	V

	86.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Тенистая
	0,47 км
	грунт
	V

	87.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Толстого
	0,71 км
	грунт
	V

	88.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Тургенева
	0,5 км
	грунт
	V

	89.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Тютчева
	0,53 км
	асфальт,

грунт
	V

	90.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Фабричная
	1,02 км
	асфальт
	V

	91.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Фокина
	1,04 км
	асфальт
	V

	92.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Цветочная
	0,28 км
	грунт
	V

	93.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Чехова
	0,86 км
	грунт
	V

	94.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Школьная
	0,65 км
	асфальт
	V

	95.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Щорса
	0,37 км
	грунт
	V

	96.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Юбилейная
	0,43 км
	грунт
	V

	97.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Южная
	0,1 км
	грунт
	V

	98.
	Автодорога
	п. Дубровка, ул. Объездная
	1,25 км
	асфальт
	V

	99.
	Автодорога
	д. Давыдчи, пер. Центральный
	0,8 км
	асфальт
	V

	100.
	Автодорога
	д. Давыдчи, ул. Овражная
	1,0 км
	грунт
	V

	101.
	Автодорога
	д. Давыдчи, ул. Полевая
	1,0 км
	грунт
	V

	102.
	Автодорога
	д. Давыдчи, ул. Школьная
	1,0 км
	грунт
	V

	103.
	Автодорога
	д. Давыдчи, ул. Молодежная
	0,5 км
	грунт
	V

	104.
	Автодорога
	д. Понизовка, ул. Заречная
	3,0 км
	грунт
	V

	105.
	Автодорога
	д. Дубровка, ул. Лесная
	2,0 км
	грунт
	V

	106.
	Автодорога
	д. Потрясовка, ул. Озерная
	2,0 км
	грунт
	V

	107.
	Автодорога
	д. Потрясовка, ул. Дубровская
	2,5 км
	грунт
	V

	108.
	Автодорога
	д. Побойная, ул. Садовая
	1,0 км
	грунт
	V

	109.
	Автодорога
	п. Заря, ул. Центральная
	0,8 км
	грунт
	V

	110.
	Автодорога
	п. Минаков, ул. Луговая
	0,8 км
	грунт
	V

	111.
	Автодорога
	п. Калинин, ул. Калининская
	0,5 км
	грунт
	V

	112.
	Автодорога
	д. Тушево, ул. Лесная
	0,5 км
	грунт
	V

	113.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Ивана Трофимова
	2,0 км
	грунт
	V

	114.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Луговая
	0,3 км
	грунт
	V

	115.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Чекалинская
	0,3 км
	грунт
	V

	116.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Полевая
	0,2 км
	грунт
	V

	117.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Лесная
	0,2 км
	грунт
	V

	118.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Заречная
	0,3 км
	грунт
	V

	119.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Садовая
	0,5 км
	грунт
	V

	120.
	Автодорога
	д. Немерь, пер. Садовый
	0,2 км
	грунт
	V

	121.
	Автодорога
	д. Немерь, ул. Совхозная
	0,3 км
	грунт
	V

	122.
	Автодорога
	п. Новый Свет, ул. Березовая
	0,6 км
	асфальт,грунт
	V

	123.
	Автодорога
	п. Липовка, ул. Набережная
	3,0 км
	грунт
	V

	124.
	Автодорога
	д. Сеща, ул. Сещинская
	0,5 км
	асфальт,грунт
	V

	125.
	Автодорога
	д. Федоровка, ул. Федоровская
	1,0 км
	грунт
	V

	126.
	Автодорога
	д. Чекалина Слобода, ул. Деревенская
	0,1 км
	грунт
	V